
Penthouse Duplex na prodej v Los Monteros, Marbella 5 350 000 €
Reference: R4643152  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Build Size: 242m  Terrace: 198m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Monteros

Tento luxusní mezonetový penthouse se nachází ve velmi pres5žní komunitě na pláži. Tato výjimečná urbanizace nabízí
vyhřívaný vnitřní i venkovní bazén, dobře vybavenou posilovnu, saunu a krásně udržované a vzrostlé zahrady Tento
vynikající, nově zrekonstruovaný penthouse s krásným výhledem na moře a do zahrady a s báječným vybavením přímo
na místě nabízí něco pro celou rodinu. Nemovitost se prodává kompletně zařízená designovým nábytkem na míru. . 
Při vstupu do apartmánu se setkáte s velkorysou vstupní halou, která plynule přechází do rozsáhlého otevřeného
obývacího prostoru, kde se kuchyň s centrálním ostrůvkem bez problémů snoubí s jídelním prostorem. Rozlehlá hlavní
terasa, která je po celý den zalitá slunečním světlem, poskytuje panorama5cký výhled na moře a rozsáhlou společnou
zahradu. Na hlavní úrovni se nacházejí tři luxusní ložnice s vlastní koupelnou, z nichž každá vyzařuje pohodlí a
sofis5kovanost, zaAmco horní úroveň je věnována prostorné hlavní ložnici. Toto útočiště se může pochlubit šatnou a
soukromou terasou vybavenou vířivkou, což umocňuje zážitek z opulentního bydlení. K dalšímu vybavení patří
podlahové vytápění, nejmodernější zvukový systém B&O a energe5cky účinná klima5zace s teplou a studenou vodou.
Atrak5vitu této nemovitos5 zvyšují dvě vyhrazená parkovací místa a úložný prostor v podzemní společné garáži. Tato
nabídka představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají exkluzivní rezidenci v první linii s úchvatným výhledem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Los Monteros, Marbella
	5 350 000 €
	Costa del Sol, Los Monteros
	Features:


